E-mail:

Zakaznicka linka: 0850 555 775

Zapisana v OR SR Bratislava I, oddiel Sa, v1.€. 4330/B

obchod(at)pow-en.sk

FAKTURA &. 2821200309
Variabilny symbol 2821 200309r
p OW=-e n"“"" Konjtantny symbol 0308
Zmluva & 3200192019
Prievozska 4B Kore3pondenéna adresa:
821 09 Bratislava
:)Clg ’;g::;o;i; Narodny Zrebin TopoF&ianky Statny podnik
IC DPH: SK2022502394 Parkovéa 13

951 93 Topol&ianky

Odberatel’: [[o{e3 31447708
Banka: Tatra banka, a.s., Bratislava pIE 2020412196
SWIFT: TATRSKBX 1€ DPH SK2020412196
IBAN: SK39 1100 0000 0029 2113 2007 Sidlo odberatela:
Cislo n&tu: 2921132007/1100 " _ _— p 4
=l Narodny Zreb&in Topoltianky Statny podnik
Forma dhrady: Prevod Parkova 13
Deit vyhotovenia: 05.04.2021 951 93 Topoléianky
Deii splatnosti: 07.05.2021] |Fakturainé obdobie: Rok
Defi vzniku daiiovej povinnosti: 30.04.2021] |Obdobie: april 2021

Fakturujeme VAm za opakované dodanie tovaru a sluZieb - nepretrZita doddvka plynu do miesta spotreby:

Celkova fakturovana suma:
Za dodavku plynu:
Spotrebna daii za dodévku plynu:
Za Struktdrovanie:
Za distribiciu plynu:
Za prepravu plynu:
Pevna platba zalohy:
Spolu:
DPH 20%:

592,84 EUR
26,66 EUR
0,00 EUR
208,03 EUR
50,50 EUR
0,00 EUR
878,03 EUR
175,61 EUR

K dhrade celkom:l 1 053,64IEUR

1. Faktiira za opakované dodanie tovaru a sluieb Vém bude zoh'adnend v kone¢nej faktire.

2. Faktiiru povazujeme za uhradent aZ v pripade pripisania fakturovanej sumy na nas tdet.

3. Ceny sii uvedené s DPH. DPH je tiétovand v stilade so zdkonom o DPH. Pri stiéte jednotlivych

zlo¥iek ceny s DPH méu vzniknit rozdiely spdsobené zaoknihl'ovanim.
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